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1 Гевгелија 41°08′N 22°30′E 15658 7535 8150 Св. Спас

2 Богородица 41°08′26″N 22°32′56″E 1001 518 483 Рождество на Пресвета Богородица Раде Иванов

3 Габрово 41°18′N 22°24′E 20 10 10 Св. Атанасиј летен Јован Белчев

4 Давидово 41°19′55″N 22°25′41″E 373 189 84 Рождество на Пресвета Богородица Глигор Стојков

5 Кованец 41°13′32″N 22°24′47″E 177 93 84 Митровден

6 Конско 41°11′9″N 22°19′35″E 4 2 2 Митровден Јован Никовски

7 Миравци 41°18′28″N 22°26′5″E 1647 837 810 Св. Константин и Елена

8 Милетково 41°17′1″N 22°27′44″E 117 60 57 Митровден Добре Митров

9 Моин 41°08′00″N 22°27′00″E 317 175 142 Архангел Михаил Тодор Новаков

10 Мрзенци 41°9′45″N 22°30′25″E 461 231 230 Св. Константин и Елена Александра Лазарова

11 Негорци 41°11′20″N 22°28′37″E 2047 1050 997 Св. Атанасиј летен

12 Ново Конско 41°12′N 22°24′E 136 64 72 Илинден Трајко Венов

13 Петрово 41°17′46″N 22°22′59″E 206 117 89 Св. Спас

14 Прдејци 41°12′32″N 22°30′9″E 514 257 257 Св. Петка Душко Киров

15 Серменин 41°13′7.14″N 22°20′44.52″E 18 9 9 Илинден Џоко Стојанов

16 Смоквица 41°15′33″N 22°28′12″E 263 137 123 Митровден Виолета Христов

17 Ума 41°11′9″N 22°19′35″E 2 1 1 Св. Пантелејмон Ѓорге Петков


